



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

EJENDOMSAKTIESELSKABET PARAPLYEN

C/O BASNÆS GODSKONTOR, BASNÆSVEJ 205, 4230 SKÆLSKØR

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 5 May 2021*

David W. Wilson

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 10 37 20 89
CVR NO. 10 37 20 89

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Ejendomsaktieselskabet Paraplyen
c/o Basnæs Godskontor
Basnæsvej 205
4230 Skælskør

CVR-nr.: 10 37 20 89
CVR No.:
Stiftet: 15. august 1986
Established: 15 August 1986
Hjemsted: Slagelse
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

David Wilson, formand
chairman
David von Kauffmann, næstformand
vice-chairman
Anne Marie von Kauffmann

Direktion
Executive Board

Thomas Grauslund Nielsen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Advokat
Law Firm

Plesner Advokatpartnerselskab
Amerika Plads 37
2100 København Ø

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Ejendomsaktieselskabet Paraplyen.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Ejendomsaktieselskabet Paraplyen for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 5. maj 2021
Copenhagen, 5 May 2021

Direktion:
Executive Board

Thomas Grauslund Nielsen

Bestyrelse:
Board of Directors

David Wilson
Formand
Chairman

David von Kauffmann
Næstformand
Vice-chairman

Anne Marie von Kauffmann

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 9.313.760 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet er for nuværende ikke væsentligt berørt af Covid-19 virussen, som udelukkende forventes at have en mindre likviditetsmæssig påvirkning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activities comprise property business.

Development in activities and financial and economic position

The company's income statement for 2020 shows a profit of DKK 9,313,760 which the management considers satisfactory.

At present, the company is not materially affected by the Covid-19 virus which is expected to have only a minor impact on the liquidity.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		17.014.535	16.005.907
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-1.042.510	-873.426
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-3.018.502	-2.729.232
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		12.953.523	12.403.249
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	173.253	800.758
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.186.060	-3.120.647
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		11.940.716	10.083.360
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-2.626.956	-2.448.025
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		9.313.760	7.635.335
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		9.313.760	7.635.335
<i>Retained profit</i>			
I ALT.....		9.313.760	7.635.335
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Lejerettigheder..... <i>Rental rights</i>		2.045.009	2.539.109
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	5	2.045.009	2.539.109
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		121.281.671	122.525.354
Installationer..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		6.642.864	7.191.739
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		1.563.863	1.979.767
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	129.488.398	131.696.860
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		131.533.407	134.235.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		2.923.342	4.158.134
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		5.228.621	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		557.031	616.064
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		4.800	10.075
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		8.713.794	4.784.273
Andre værdipapirer og kapitalandele..... <i>Other securities and equity investments</i>	7	16.722.932	4.963.559
Værdipapirer..... <i>Current investments</i>		16.722.932	4.963.559
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		9.727.617	16.779.828
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		35.164.343	26.527.660
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		166.697.750	160.763.629

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		2.000.000	2.000.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		66.624.656	57.310.896
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		68.624.656	59.310.896
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		6.599.143	6.930.721
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		6.599.143	6.930.721
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		72.862.431	77.080.732
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		105.561	0
Deposita.....		3.113.080	3.111.509
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	8	76.081.072	80.192.241
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		2.784.705	1.375.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		893.374	204.828
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		0	2.997.820
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		2.941.707	2.260.203
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		6.535.682	5.300.553
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		2.237.411	2.190.963
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		15.392.879	14.329.771
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		91.473.951	94.522.012
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		166.697.750	160.763.629
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 9		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 10		
 Nærtstående parter <i>Related parties</i>	 11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	2.000.000	57.310.896	59.310.896
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		9.313.760	9.313.760
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	2.000.000	66.624.656	68.624.656

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	2	2	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	975.383	819.586	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	60.000	45.000	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Other social security costs</i>	7.127	8.840	
	1.042.510	873.426	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	63.069	0	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	110.184	800.758	
	173.253	800.758	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	0	57.658	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i>	1.186.060	3.062.989	
	1.186.060	3.120.647	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	2.958.534	2.264.592	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-331.578	183.433	
	2.626.956	2.448.025	

NOTER
NOTES

				Note
Immaterielle anlægsaktiver				5
<i>Intangible assets</i>				
			Lejerettigheder <i>Rental rights</i>	
Kostpris 1. januar 2020.....			4.941.000	
<i>Cost at 1 January 2020</i>				
Kostpris 31. december 2020.....			4.941.000	
<i>Cost at 31 December 2020</i>				
Afskrivninger 1. januar 2020.....			2.401.891	
<i>Amortisation at 1 January 2020</i>				
Årets afskrivninger			494.100	
<i>Amortisation for the year</i>				
Afskrivninger 31. december 2020.....			2.895.991	
<i>Amortisation at 31 December 2020</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			2.045.009	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>				
Materielle anlægsaktiver				6
<i>Property, plant and equipment</i>				
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
			<i>Other plant,</i> <i>machinery, tools</i> <i>and equipment</i>	
	Grunde og bygninger <i>Land and</i> <i>buildings</i>	Installationer <i>Installations</i>		
Kostpris 1. januar 2020.....	165.878.279	14.721.297	4.930.614	
<i>Cost at 1 January 2020</i>				
Tilgang.....	253.491	62.450	0	
<i>Additions</i>				
Kostpris 31. december 2020.....	166.131.770	14.783.747	4.930.614	
<i>Cost at 31 December 2020</i>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	43.352.925	7.529.559	2.950.847	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>				
Årets afskrivninger	1.497.174	611.324	415.904	
<i>Depreciation for the year</i>				
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	44.850.099	8.140.883	3.366.751	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	121.281.671	6.642.864	1.563.863	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>				

NOTER
NOTES
Note
Andre værdipapirer og kapitalandele

7

Other securities and equity investments

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

The carrying amount of current investments includes securities measured at fair value by the following amounts:

	Obligationer <i>Listed bonds</i>	Aktier, DK <i>Listed Danish equities</i>	Aktier, Udland <i>Listed oversea equities</i>
Dagsværdi 31. december 2020..... <i>Fair value at 31 December 2020</i>	12.057.149	3.256.903	1.408.880
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... <i>Value adjustment in the year recognised in the Income Statement</i>	-33.750	89.683	-265.760

Langfristede gældsforpligtelser

8

Long-term liabilities

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>	75.647.136	2.784.705	64.665.487	78.456.136
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	105.561	0	0	0
Deposita..... <i>Deposits</i>	3.113.080	0	3.113.080	3.111.509
	78.865.777	2.784.705	67.778.567	81.567.645

Eventualposter mv.

9

Contingencies etc.
Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Aktieselskabet Basnæs, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Aktieselskabet Basnæs, which serves as management company for the joint taxation.

NOTER
NOTES**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10***Charges and securities*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 75.647 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 121.282 tkr.

Debt to mortgage credit institutions of DKK ('000) 75,647 is secured on land and buildings of a carrying amount of DKK ('000) 121,282 at 31 December 2020.

Nærtstående parter**11***Related parties*

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Aktieselskabet Basnæs
Basnæsvej 205
4230 Skælskør

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter selskabets bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

*Aktieselskabet Basnæs
Basnæsvej 205
4230 Skælskør*

Other related parties having performed transactions with the company

The Company's related parties having a significant influence comprise Board of Directors of the company, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions.
